ИНФОРМАЦИОННЫЙ   № 6/4
БЮЛЛЕТЕНЬ  29 июня  2022г
Периодическое печатное издание администрации и Совета депутатов

Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области
ГЛАВА НЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                           от 29.06.2022  № 2

                                              Об отмене некоторых постановления Главы Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области

        В целях приведения нормативной правовой базы администрации  Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить некоторые постановления Главы Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области :

-от 01.06.2010   № 14 « О формировании муниципального резерва

     управленческих кадров Невского сельсовета»;

         - от  30.05.2011 № 16 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Невского сельсовета»;

         - от  05.07.2011 № 20  «Об утверждении положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации

Невского сельсовета»;

         - от 08.07.2011 № 24 «Об утверждении Порядка предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии СТК РФ»;

         - от 08.07.2011 № 25 «Об утверждении порядка предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям Невского сельсовета и муниципальным автономным учреждением Невского с/с.»;

         - от 22.07.2011 № 26 «Об утверждении Порядка определение платы за оказание (выполнение) муниципальным бюджетным учреждением услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц Невского сельсовета;

         - от 11.07.2011 № 27 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;

         - от 02.07.2012 № 12 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов органами местного самоуправления Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области»;

          - от 16.10.2012. № 15 «Об утверждений Правил принятия решений «О заключении долгосрочных муниципальных контрактов для муниципальных нужд»

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном

издании «Информационный бюллетень».
                                                                                                                                         И.В.Анохина

	Администрация Невского сельсовета  с.Александро-Невское ул.Школьная 1б

                Тел 47-172, 47-137; Эл.адрес: moub_nev@mail.ru
http://a-nevskoe.nso.ru
	         Информационный

           бюллетень

            №   6/4    29.06.2022
	Учредители: администрация и Совет депутатов Невского сельсовета

           Тираж    25 экз